
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ   ЗАКЛАД (ЯСЛА - САДОК) №114 

         ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ»  

 
НАКАЗ 

18.10.2021                                                                                 №125–о/д 

 Про проведення атестації  
 педагогічних працівників 
 закладів дошкільної освіти №114, №263  
  у 2021/2022 навчальному  році 
 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 14.12.2010 за № 1255/18550 (із 
змінами), наказу Управління освіти адміністрації Слобідського району Харківської 
міської ради від  01.09.2021 №98-о/д   «Про створення атестаційної комісії ІІ рівня 
при Управлінні освіти адміністрації Слобідського району Харківської міської ради 
та затвердження її складу у 2020/2021 навчальному році», наказу Управління 
освіти адміністрації Слобідського району Харківської міської ради від 15.09.2021 
№109-о/д  «Про визначення закладу освіти для організації  та проведення атестації 
педагогічних працівників комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад 
(ясла-садок) №263 Харківської міської ради» у 2021/2022 навчальному році, на 
підставі протоколу  № 2 від 18.10.2021 засідання атестаційної комісії І рівня при 
комунальному закладі «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №114  
Харківської міської ради», з метою організації та проведення атестації 
педагогічних працівників, активізації творчої професійної діяльності, 
стимулювання безперервної фахової освіти, якісної роботи педагогічних 
працівників  закладу дошкільної освіти №114, посилення їх відповідальності за 
результати навчання та виховання дітей дошкільного віку, забезпечення 
соціального захисту компетентної педагогічної праці  

Відповідно до пункту 2.6 Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 6 
жовтня 2010 р. № 930,  зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 14.12.2010 
за №1255/18550 (із змінами), з метою організації та проведення атестації 
педагогічних працівників закладів дошкільної освіти 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Провести у 2021/2022 навчальному році атестацію педагогічних працівників 

закладів дошкільної освіти №114, №263 відповідно до вимог Типового 
положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930, зареєстрованим у 
Міністерстві юстиції України 14.12.2010 за № 1255/18550 (із змінами). 



2. Забезпечити організоване проведення атестації та об’єктивне оцінювання 
діяльності педагогічних працівників закладу дошкільної освіти №114  
відповідно до умов  Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 06.10.2010 № 930, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 14.12.2010 
за № 1255/18550 (із змінами). 

       До 01.04.2022 

3.  Затвердити графік атестації педагогічних працівників. 

Додаток №1 

4. Організувати вивчення педагогічної діяльності працівників закладів дошкільної 
освіти №114,263 у 2020/2021 навчальному році. 

Жовтень 2021-Березень 2022 
5. Посилити контроль за дотриманням нормативно – правових засад атестаційного 

процесу, за якістю оформлення атестаційних листів, відповідних наказів, звітної 
документації. 

                                                               До 20.05.2022 
6. Підготувати відповідні документи в установленому порядку та надати їх до 
Управління освіти адміністрації Слобідського району Харківської міської ради: 

 
6.1. Атестаційні матеріали на педагогічних працівників  закладів освіти, які 
атестуються  атестаційною комісією ІІ рівня при Управлінні освіти 
адміністрації Слобідського району Харківської міської ради. 
                  До 20.03.2022 

6.2. Звітну документацію за підсумками атестації педагогічних працівників 
2020/2021 навчального року за встановленою формою.   

                            До  08.05.2022 
 
Завідувач закладу дошкільної освіти №114                                  І.В.Волкова                   
З наказом ознайомлений (а): 

 

№ 
з/п 

ПІБ посада дата підпис 

1 Пчельнікова М.В. вихователь –методист  
ЗДО №114 

  

2 Морозова Т.П. вихователь ЗДО №114   
3 Барабаш В.І. вихователь ЗДО №114   
4 Казанських І.В. вихователь ЗДО №114   
5 Мкртичян Г.Г. завідувач ЗДО № 263   
6 Кухтова  Н.Г. вихователь ЗДО №263   

                                            

 

 



Додаток №1 

Графік 

атестації педагогічних працівників  комунального закладу «Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) №114 Харківської міської ради»  

№з/п ПІБ Посада Дата засідання 
атестаційної 
комісії  

Підпис 
працівника, що 
атестується 

1 Бесєдіна С.Д. вихователь 17.03.2022  

2 Єщенко Т.А. вихователь  17.03.2022  

3 Подольська Т.В. вихователь  17.03.2022  

4 Титаренко Л. С.  вихователь  17.03.2022  

5 Кішко М. О. вихователь  17.03.2022  

6 Борисенко А. К. вихователь  17.03.2022  

7 Лепеха О. П. вихователь 17.03.2022  

8 Волощук Н.  В. вихователь 17.03.2022  

9 Кутова  Н.Г. вихователь 17.03.2022  

10 Кішко М. О. вихователь-

методист 

17.03.2022  

 

 

 

 

 
 
 
 


